

Name & Address:

FIRST CAPITAL INSURANCE LTD
36 ROBINSON ROAD
#16-01 CITY HOUSE
SINGAPORE 068877

Vehicle No:

SKB6266U

Date:

10-Feb-23

Brand & Model:

MAZDA 6

Franchise:

Mazda

Email/Fax No:

Contact No:

Chassis/VIN No:

JM6GL1073L0400132

Contact Person (Eurokars)/Wip No:

JESS / 36892

Type of Claim:

Policy No:

Date Of Registration:

18/12/2020

Contact No (Eurokars):

6331 0680

PARTS / MATERIAL CHARGES

MARK = Survey Marking [Key "A" if item is approved]

NO	DESCRIPTION	PART NO.	UNIT PRICE	QTY	MARK	REVISED	PRICE
1	REAR BUMPER	MGSK1-50-221ABB	1,260.75	1		1,260.75	1,260.75
2	TAPE, PROTECTOR	MBCKA-50-EM1	4.64	4		18.56	18.56
3	RETAINER S.S ULTRASONIC CENTER	MKD45-67-UC5A62	15.77	1		-	15.77
4	RETAINER S.S ULTRASONIC SIDE	MKD47-67-UC5A53	15.77	1		15.77	15.77
5	SENSOR ULTRASONIC CENTER	MGMK6-67-UC1 53	184.59	1		-	184.59
6	SENSOR ULTRASONIC SIDE	MKD47-67-UC1 53	184.59	1		184.59	184.59
7	BRACKET CENTER REAR BUMPER	MDFR5-50-251	4.64	1		-	4.64
8	REAR REINFORCEMENT	MGHK1-50-260	523.08	1		523.08	523.08
9	RETAINER RH REAR	MGJR9-50-2H1	41.73	1		41.73	41.73
10	RETAINER LH REAR	MGJR9-50-2J1	41.73	1		-	41.73
11	REFLECTOR RH	MGRF5-51-5L0A	49.65	1		49.65	49.65
12	COVER TOWING HOOK RH REAR	MGSH7-50-EK1 BB	56.22	1		56.22	56.22
13	SPLASH SHIELD RH REAR	MGSH7-50-340	63.05	1		-	63.05
14	FASTENER	MB45A-56-146A	2.36	6		14.16	14.16
15	COVER UNDER CENTER REAR BUMPER	MGSH7-50-C51	147.34	1		-	147.34
16	RIVET	MTK21-50-355	7.42	2		14.84	14.84
17	FASTENER	MEA01-50-037	7.34	6		44.04	44.04
18	TAPE SEAL	MGSH7-50-2G1	13.91	2		27.82	27.82
19	GROMMET, SCREW	MBHN1-50-0Z1A	2.36	4		9.44	9.44
20	GASKET RH TAIL LAMP	MGRF5-51-153	52.77	1		52.77	52.77
21	GASKET LH TAIL LAMP	MGRF5-51-163	52.77	1		52.77	52.77
22	SILENCER MAIN EXHAUST	MPE9R-40-100A	1,704.51	1		-	1,704.51
23	GASKET EXHAUST	MPE23-40-305	27.23	1		-	27.23
24	*** SUPPLEMENTAL ITEM ***					-	
25	BRACKET RH, BSM <i>ASD</i>	MGMK6-67-Z4X	101.91	1		<i>2/2</i> 101.91	-

Sub-Total (Parts Price)

2,468.10

4,555.05

LABOUR / SERVICES CHARGES

NO	DESCRIPTION	REVISED	PRICE
1	REPLACE REAR BUMPER. PO36892 / SUBLET 12043	660.00	800.00
2	SPRAY REAR BUMPER. PO36892 / SUBLET 12043	630.00	700.00

3	TO REPLACE REVERSE SENSOR.	-	660.00
4	TO REPLACE REAR EXHAUST	-	660.00
5	TO CHECK ELECTRICAL SYSTEM FOR PROPER FUNCTIONING. PO36892 / SUBLET 12043	120.00	250.00
6	TO REPROGRAMME AFTER THE ACCIDENT REPAIR WORKS. PO36892 / SUBLET 12043	180.00	300.00
7	SUNDRIES. PO36892 / SUBLET 12043	20.00	50.00
8	*** SUPPLEMENTAL LABOR ***		
9	REPAIR REAR END PANEL. PO36892 / SUBLET 12043	330.00	330.00
10	SPRAY REAR END PANEL. PO36892 / SUBLET 12043	315.00	315.00

Survey Date & Time:	Repair Days:	Excess:
---------------------	--------------	---------

Surveyor Remarks:

Remarks:

- This is only an estimate based on visual inspection. Should there be more damages found during repair, it will be informed and quoted additionally.
- A fee of \$400 (excl. GST) will be chargeable for damage assessment and preparation of this estimate, if you choose not to proceed with repair.

Sub-Total (Labour Price)	2,255.00	4,065.00
	REVISED	PRICE
Parts Price	2,468.10	4,555.05
Labour Price	2,255.00	4,065.00
Total (Initial Estimate)	4,723.10	8,620.05
Supp 1	-	-
Supp 2	-	-
Supp 3	-	-
Total (Before Excess)	4,723.10	8,620.05
Less Excess	-	-
TOTAL (After Excess)	4,723.10	8,620.05
GST 7%	330.62	603.40
GRAND TOTAL	5,053.72	9,223.45